
 

1 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Α) Επικαιροποίηση στοιχείων νομικών και φυσικών προσώπων εγγεγραμμένων στον κατάλογο 
δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας, 
σύμφωνα με το άρθρο 10  παρ. 7 της υπ’ αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β΄) Υπουργικής 
Απόφασης με θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής 
βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και 
υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας». 

Β) Εγγραφή ενδιαφερομένων στον κατάλογο δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 
προμηθευτών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας, για την ανάθεση και υλοποίηση 
ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας, για την προγραμματική περίοδο 2014-2020. 
 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  
Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Το άρ. 6 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015) «Τροποποίηση διατάξεων του ν. 4314/2014», 

3. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/05-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών», 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 47903/ΕΥΘΥ.495/9-5-2016 (ΦΕΚ 1406/Β/19-5-2016) ΚΥΑ περί «Αναδιάρθρωσης της 
Ειδικής Υπηρεσίας “Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων, Τομέα 
Παιδείας” […]»,  

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων 
τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την 
ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας.» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  

6. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ Β΄5968)  Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης 
με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) 
υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ  

 ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 

ΜΟΝΑΔΑ Γ’ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
 
 
 

Μαρούσι, 10/5/2019 
Αριθμ. Πρωτ. 2188 
 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:   Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ. Κ. – Πόλη:   151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:   www.epiteliki.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:   Ε. Θανασουλοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3443332 

Φαξ: 210-3442153 
e-mail: :  ethanas@minedu.gov.gr 

http://www.epiteliki.minedu.gov.gr/
mailto:ethanas@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΟ1Ο4653ΠΣ-Σ2Υ



 

2 

2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 
2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”», 

7. Την υπ’ αριθμ.πρωτ. 40023/Υ1/9-3-2018 ΥΑ (ΦΕΚ 867/Β’/12-3-2018) περί μεταβιβάσεως δικαιώματος 
υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» και «Με εντολή 
Υφυπουργού» στο Γενικό Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ. και στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων και Τμημάτων ΥΠ.Π.Ε.Θ.,  

8. Την υπ’αριθμ. 159748/Υ1/25-8-2018 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 539 ΥΟΔΔ), 

9. Τις υπ’ αρ. πρωτ. 680/16-3-2016 (ΑΔΑ: ΩΣΡΚ4653ΠΣ-ΣΨΘ) και 1046/20-03-2017 (ΑΔΑ: 6Ε6Π4653ΠΣ-
0ΦΘ) αποφάσεις για δημιουργία και τήρηση καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών προς την 
Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας, για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, 

10.  Τις υπ’αρ. πρωτ. 919/6-4-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ), 1197/22-4-2016 (ΑΔΑ: 7Η504653ΠΣ-ΤΨΚ), 
1595/3-6-2016 (ΑΔΑ: ΩΔ594653ΠΣ-14Υ), 2513/4-8-2016 (ΑΔΑ: ΨΟ654653ΠΣ-Σ7Ο), 5049/29-12-2016 
(ΑΔΑ: ΩΗΖΣ4653ΠΣ-ΧΑΙ) και 3815/28-9-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) αποφάσεις για την εγγραφή 
ενδιαφερομένων στον κατάλογο δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών προς την 
Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ-Τομέα Παιδείας, για την προγραμματική περίοδο 2014-2020,  

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 6434/24-12-2012 πρόσκληση της Ε.Δ. ΕΣΠΑ προς τους εγγεγραμμένους, σύμφωνα 
με τις ως άνω αποφάσεις, στον κατάλογο, για την υποχρεωτική επικαιροποίηση Ιανουαρίου 2019 του 
καταλόγου προμηθευτών και παρόχων υπηρεσιών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας 
του ΥΠΠΕΘ, για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας, στο πλαίσιο του Ε.Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 2014-2020,  

12.  Τις ακόλουθες αιτήσεις για επικαιροποίηση στοιχείων: το αριθμ. 14/03-01-2019 αίτημα της 
INTRAWAY, το αριθμ. 20/04-01-2019 αίτημα της IDS ΕΠΕ, το αριθμ. 27/04-01-2019 αίτημα της 
PALMOS ANALYSIS, το αριθμ. 28/04-01-2019 αίτημα της 01 SOLUTIONS HELLAS, το αριθμ. 33/07-01-
2019 αίτημα της ΕΤΑΜ ΑΕ, το αριθμ. 42/08-01-2019 αίτημα της KANTOR, το αριθμ. 47/08-01-2019 
αίτημα της ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ – ΜΑΝΙΑΤΗ ΟΕ, το αριθμ. 57/09-01-2019 αίτημα της ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΑΕ, το αριθμ. 
66/10-01-2019 αίτημα της PLANET, το αριθμ. 90/10-01-2019 αίτημα της ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ, 
το αριθμ. 91/10-01-2019 αίτημα της ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ, το αριθμ. 109/11-01-2019 
αίτημα της ατομικής επιχείρησης ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Το αριθμ. 111/11-01-2019 
αίτημα της BICI-ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΤΣΗΣ, το αριθμ. 115/14-01-2019 αίτημα της REMACO AE, το αριθμ. 
164/15-01-2019 αίτημα της CMT ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΕΠΕ, το αριθμ. 191/17-01-2019 αίτημα της REKTIS – 
ΚΟΥΚΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ, το αριθμ. 192/17-01-2019 αίτημα της ΗΡΩΝ - ΤΣΑΜΗΣ – ΜΑΝΤΕΣ ΟΕ, το αριθμ. 
247/22-01-2019 αίτημα της SPEED AE, το αριθμ. 253/22-01-2019 αίτημα της ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΕ, το αριθμ. 
261/22-01-2019 αίτημα της ΕΠΙΣΕΥ, το αριθμ. 273/23-01-2019 αίτημα της ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΕ, το αριθμ. 
279/23-01-2019 αίτημα της PLAS AE, το αριθμ. 301/23-01-2019 αίτημα της ΝΕΣΤΩΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΕ, το αριθμ. 310/24-01-2019 αίτημα της COM2S, το αριθμ. 357/28-01-2019 αίτημα της 
ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΕ, το αριθμ. 364/28-01-2019 αίτημα της DOTSOFT AE, το αριθμ. 365/28-01-2019 
αίτημα της BEE GROUP AE, το αριθμ. 374/28-01-2019 αίτημα της REDECON, το αριθμ. 376/29-01-2019 
αίτημα της ατομικής επιχείρησης ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (όμοιο με 109/11-01-2019), το 
αριθμ. 377/29-01-2019 αίτημα του μελετητή ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ, το αριθμ. 378/29-01-2019 
αίτημα της MECCANICA GROUP AE, το αριθμ. 379/29-01-2019 αίτημα της EXEO EE, το αριθμ. 380/29-
01-2019 αίτημα της ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ, το αριθμ. 381/29-01-2019 αίτημα της 
KNOWLEDGE AND INNOVATION CONSULTANTS, το αριθμ. 382/29-01-2019 αίτημα της ΠΕΔΙΟ 
ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΕ, το αριθμ. 384/29-01-2019 αίτημα της NEOANALYSIS LTD, το αριθμ. 385/29-01-2019 
αίτημα της ORANGE ADVERTISING, το αριθμ. 409/29-01-2019 αίτημα της ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ, το αριθμ. 410/29-01-2019 αίτημα της ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ, το αριθμ. 411/29-01-
2019 αίτημα της ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗΣ, το αριθμ. 412/29-01-2019 αίτημα της ALLWEB SOLUTIONS, το 
αριθμ. 426/30-01-2019 αίτημα της ENOROS CONSULTING LTD, το αριθμ. 441/30-01-2019 αίτημα της 
NOISIS AE, το αριθμ. 452/31-01-2019 αίτημα της CITLOS AE, το αριθμ. 467/31-01-2019 αίτημα του 
ΧΡΟΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ, το αριθμ. 474/31-01-2019 αίτημα της ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕΠΕ, το 

ΑΔΑ: ΩΟ1Ο4653ΠΣ-Σ2Υ



 

3 

αριθμ. 487/01-02-2019 αίτημα της ΑΠΟΨΗ ΑΕ (ημερομηνία αποστολής 31/01/2019), το αριθμ. 
490/01-02-2019 αίτημα της EEO GROUP (ημερομηνία αποστολής 30/01/2019) 

13.  Τις ακόλουθες αιτήσεις για εγγραφή στον κατάλογο:  

α/α Αριθ. Πρωτ. Αίτησης Επωνυμία 

1.  4612/08-11-2017 4obs Consulting ΟΕ 

2.  5315/05-12-2017 ICAP ADVISORY A.E. 

3.  819/14-02-2018 COSMOS COMPUTERS A.E.B.E. 

4.  1692/16-04-2018 REPUTATION UNIQUE I.K.E. 

5.  1844/24-04-2018 EUROPEAN PROFILES A.E. 

6.  2262/15-05-2018 Collectives A.E. 

7.  2518/29-05-2018 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 

8.  3995/5-9-2018 KNOWL ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. 

9.  3993/05-09-2018 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝ.ΕΠΕ/ DEBRIEF  

10.  4883/18-10-2018 ALTEC ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. 

11.  593/08-02-2019 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

12.  1945/19-04-2019 ΚΙΒΡΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

 

14. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2078/01-06-2017 (ΑΔΑ: ΩΨΞ24653ΠΣ-ΝΞΚ) απόφαση σύστασης – συγκρότησης 
Επιτροπής Αξιολόγησης για τη διατήρηση του καταλόγου παρόχων υπηρεσιών προς την Επιτελική 
Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας, για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με τις υπ’ αρ. πρωτ. 2566/31-05-2018 (ΑΔΑ:6Λ4Β4653ΠΣ-Υ33) και 3230/9-7-2018 (ΑΔΑ: ΩΔΟΒ4653ΠΣ-
ΚΦΣ) αποφάσεις, 

15.  Τα υπ’ αρ. 1/7-5-2019 και 2/7-5-2019 Πρακτικά της ως άνω Επιτροπής Αξιολόγησης, τα οποία 
διαβιβάστηκαν στην Υπηρεσία με το υπ’ αρ. 2111/7-5-2019 έγγραφο. 

16.  Την ανάγκη της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέα Παιδείας να διατηρήσει κατάλογο δυνητικών 
παρόχων υπηρεσιών για τις κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, 
διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση 
ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας,   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΟ1Ο4653ΠΣ-Σ2Υ



 

4 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Την επικαιροποίηση των στοιχείων των κάτωθι νομικών και φυσικών προσώπων, σύμφωνα με το 

άρθρο 10 παρ. 7 της υπ’ αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β΄) Υπουργικής Απόφασης με 

θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες 

δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών 

Τεχνικής Βοήθειας»:  

α/α Επωνυμία Αριθμός Απόφασης Εγγραφής στο Μητρώο 

1. ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 
 

1.  
2. INTRAWAY ΕΠΕ 

1197/22-4-2016 (ΑΔΑ: 7Η504653ΠΣ-ΤΨΚ) 

2.  Καινοτομικά Αναπτυξιακά Συστήματα 
ΕΠΕ / IDS ΕΠΕ 

1197/22-4-2016 (ΑΔΑ: 7Η504653ΠΣ-ΤΨΚ) 

3.  PALMOS ANALYSIS ΙΚΕ 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

4.  01 SOLUTIONS HELLAS ΕΠΕ 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

5.  3. ΕΤΑΜ ΑΕ  919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

6.  4. ΚΑΝΤΩΡ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ  1197/22-4-2016 (ΑΔΑ: 7Η504653ΠΣ-ΤΨΚ) 

7.  Ε. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ – Μ. ΜΑΝΙΑΤΗ ΟΕ 5049/29-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΗΖΣ4653ΠΣ-ΧΑΙ) 

8.  5. ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ  919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

9.  6. PLANET ΑΕ 919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

10.  Δ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ και συνεργάτες ΟΕ 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

11.  REMACO AE, ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

2513/04-08-2016 (ΑΔΑ: ΨΟ654653ΠΣ-Σ7Ο) 

12.  CMT ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ Consulting 
Management Training ΕΠΕ 

2513/04-08-2016 (ΑΔΑ: ΨΟ654653ΠΣ-Σ7Ο) 

13.  7. Γ ΚΟΥΚΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ / REKTIS 919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

14.  ΤΣΑΜΗΣ Δ. – ΜΑΝΤΕΣ Κ. ΟΕ / ΗΡΩΝ 919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

15.  SPEED AE  1197/22-4-2016 (ΑΔΑ: 7Η504653ΠΣ-ΤΨΚ) 

16.  DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

1595/03-06-2016 (ΑΔΑ: ΩΔ594653ΠΣ-14Υ) 

17.  Ερευνητικό Πανεπιστημιακό Ινστιτούτο 
Συστημάτων Επικοινωνιών και 
Υπολογιστών του ΕΜΠ/ ΕΠΙΣΕΥ 

919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

18.  ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΕ 5049/29-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΗΖΣ4653ΠΣ-ΧΑΙ) 

19.  PLAS AE 919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

20.  ΝΕΣΤΩΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΕ 1197/22-4-2016 (ΑΔΑ: 7Η504653ΠΣ-ΤΨΚ) 

21.  COMMITMENT TO SUCCESS ΠΑΡΟΧΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΡΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕ/ 
COM2S (πρώην FORMAT CONSULTANS 
AE) 

 
5049/29-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΗΖΣ4653ΠΣ-ΧΑΙ) 

22.  ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΕ 1595/03-06-2016 (ΑΔΑ: ΩΔ594653ΠΣ-14Υ) 

23.  DOTSOFT A.E. 1197/22-4-2016 (ΑΔΑ: 7Η504653ΠΣ-ΤΨΚ) & 3815/28-
09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

24.  BEE GROUP A.E. ΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ-
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

5049/29-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΗΖΣ4653ΠΣ-ΧΑΙ) 

25.  REDECON ΑΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

26.  MECCANICA GROUP A.E. 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

27.  EXEO E.E. 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

28.  8. ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.  3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

29.  KNOWLEDGE and INNOVATION 
CONSULTANTS ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝ. 
ΕΠΕ 

2513/04-08-2016 (ΑΔΑ: ΨΟ654653ΠΣ-Σ7Ο) 

30.  9. ΠΕΔΙΟ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΑΕ   

5049/29-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΗΖΣ4653ΠΣ-ΧΑΙ) 

31.  ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ  1197/22-4-2016 (ΑΔΑ: 7Η504653ΠΣ-ΤΨΚ) 

32.  ORANGE ΠΑΡΟΧΗΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

ΑΔΑ: ΩΟ1Ο4653ΠΣ-Σ2Υ



 

5 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Ε. 

33.  ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Α.Ε. 

5049/29-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΗΖΣ4653ΠΣ-ΧΑΙ) 

34.  Allweb Solutions Α.Ε. 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

35.  Enoros Consulting Ltd 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

36.  NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ A.E. 

3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

37.  CITLOS A.E. 919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

38.  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕΠΕ 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

39.  ΑΠΟΨΗ Α.Ε. 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

40.  EEO GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 
 

41.  ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

42.  ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (RISE) 919/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΙ04653ΠΣ-ΠΑΝ) 

43.  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1197/22-4-2016 (ΑΔΑ: 7Η504653ΠΣ-ΤΨΚ) 

44.  ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2513/04-08-2016 (ΑΔΑ: ΨΟ654653ΠΣ-Σ7Ο) 

45.  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

46.  ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

47.  ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (BICI) 3815/28-09-2017 (ΑΔΑ: 6Λ304653ΠΣ-ΤΥΓ) 

 

Β.1. Την εγγραφή στον κατάλογο δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών προς την Επιτελική 

Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας για τις κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης της υπ’ αριθμ. 

23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β) Υπουργικής Απόφασης, σύμφωνα με τις υπ’ αρ. 680/16-3-2016 

(ΑΔΑ: ΩΣΡΚ4653ΠΣ-ΣΨΘ) και 1046/20-03-2017 (ΑΔΑ:6Ε6Π4653ΠΣ-0ΦΘ) Αποφάσεις, των κάτωθι νομικών 

και φυσικών προσώπων ως εξής:  

α/α Επωνυμία Κατηγορία ενεργειών - υπηρεσιών 

  Β1 
(αγορά 

λογισμικού, 
ανάπτυξη, 

εγκατάστασ
η, 

υποστήριξη, 
συντήρηση 
εξοπλισμού 

& 
λογισμικού) 

Β2 
(Εκπόνηση μελετών 

– 
εμπειρογνωμοσυνώ

ν – ερευνών ) 

Β3 
(Υπηρεσίες 
Συμβούλω

ν) 

Β4 
(Δημοσιότητα
, Προβολή και 
Πληροφόρησ

η 
(Πληροφόρησ

η & 
Επικοινωνία) 

Β5 
(Αξιολόγη

ση) 

Β6 
(Ελεγκτικέ
ς Εταιρείες 
ή φυσικά 
πρόσωπα 

και 
διενέργεια 
ελέγχων) 

 
ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 

1.  ICAP ADVISORY A.E.           

2. COSMOS 
COMPUTERS 
A.E.B.E. 

       

3. REPUTATION 
UNIQUE I.K.E. 

       

4. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΜΟΝ.ΕΠΕ / 
DEBRIEF 

       

5. ALTEC 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Α.Ε. 

         

6. EUROPEAN          

ΑΔΑ: ΩΟ1Ο4653ΠΣ-Σ2Υ



 

6 

PROFILES A.E. 

7. Collectives A.E.        

8. ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ 
ΜΟΝ.ΕΠΕ 

            

 
ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 

1. ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

          

2. ΚΙΒΡΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ         

 
 
Β.2. Την απόρριψη των αιτημάτων για εγγραφή στον κατάλογο  δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 

προμηθευτών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας για τις κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής 

Υποστήριξης της υπ’ αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677 Β) Υ.Α., σύμφωνα με τις υπ’ αρ. 

680/16-3-2016 (ΑΔΑ: ΩΣΡΚ4653ΠΣ-ΣΨΘ) και 1046/20-03-2017 (ΑΔΑ:6Ε6Π4653ΠΣ-0ΦΘ) Αποφάσεις, των 

κάτωθι νομικών προσώπων ως εξής:  

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  

1. KNOWL ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. Το αίτημα δεν είναι σύμφωνο με τις Κατηγορίες Επιλέξιμων Ενεργειών 
Τεχνικής Βοήθειας του Παραρτήματος Ι της αριθμ. 1046/20-03-2017 
(ΑΔΑ: 6Ε6Π4653ΠΣ-0ΦΘ) Απόφασης  «Δημιουργία και διατήρηση 
καταλόγου προμηθευτών και παρόχων υπηρεσιών προς την Επιτελική 
Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας του ΥΠΠΕΘ, για την ανάθεση και 
υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας και Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για εγγραφή στον κατάλογο» 

2. 4obs Consulting ΟΕ Το αίτημα δεν πληροί τις απαιτήσεις της παραγράφου 2στ «στοιχεία 
σχετικά με την οικονομική ή/και χρηματοοικονομική επάρκεια» της 
αριθμ. 1046/20-03-2017 (ΑΔΑ: 6Ε6Π4653ΠΣ-0ΦΘ) Απόφασης 
«Δημιουργία και διατήρηση καταλόγου προμηθευτών και παρόχων 
υπηρεσιών προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Τομέα Παιδείας του 
ΥΠΠΕΘ, για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας 
και Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για εγγραφή στον 
κατάλογο»  

 

 

 
 

 
 

 Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 
 
 

  

 

 

    

 

ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ  

 
 

 

 
 
                          

ΑΔΑ: ΩΟ1Ο4653ΠΣ-Σ2Υ


		2019-05-10T11:20:15+0300


		2019-05-10T11:37:01+0300
	Athens




